
 

 

UCHWAŁA NR XVI/86/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Targowiska Gminnego  w Dobiegniewie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Targowiska Gminnego w Dobiegniewie, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 558



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 558



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 558


		2025-03-07T15:30:59+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




